
UCHWAŁA NR XXII/156/2021 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 17 czerwca 2021 r.  

w sprawie przyjęcia projektu „Regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Banie 

Mazurskie”   

   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r., poz. 

2028 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

  

§ 1. Przyjmuje się projekt „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie  

Gminy Banie Mazurskie” (zwanym dalej projektem) stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.  

  

§ 2. Projekt przekazuje się do zaopiniowania Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki  

Wodnej w Białymstoku Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie.   

  

 § 3. Zawiadamia się przedsiębiorstwo Optima Sp. z o.o. Aleja Zwycięstwa 6, 19 – 400 

Olecko o przekazaniu projektu do zaopiniowania organowi regulacyjnemu, o którym mowa w  

§ 2.  

  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie.  

  

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXIX/217/18 z dnia 12 czerwca 2018 r. w sprawie przyjęcia 

projektu „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Banie 

Mazurskie” w celu przekazania do zaopiniowania organowi regulacyjnemu.  

  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

    
        Przewodniczący Rady Gminy  

 Stefania Urbańska 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Do uchwały w sprawie przyjęcia projektu „Regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Banie Mazurskie” 

 

 

 Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r., poz. 2028 z późn. zm.) Rada gminy, na 

podstawie projektów regulaminów dostarczania wody i odprowadzania ścieków opracowanych 

przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne, przygotowuje projekt regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków oraz przekazuje go do zaopiniowania organowi 

regulacyjnemu, zawiadamiając o tym przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne.  

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                        Stefania Urbańska 

 


